
INFO TRAFIC

Retrouvez 

cette information

sur votre mobile

Lundi 4 novembre 2024 seuls circulent : 

Ligne liO Train

NÎMES ALÈS LA BASTIDE 

MARVEJOLS CLERMONT 

FERRAND
CLERMONT-FERRAND <> NÎMES CENTRE

Suite aux fortes précipitations ayant entrainé un glissement de terrain entre Génolhac et 

Villefort, une partie des circulations de votre ligne sera perturbée

Seuls les trains et cars mentionnés ci-dessous circuleront sur votre ligne 

à la date annoncée.

Retrouvez toutes ces informations en gare, sur le site liO Train, SNCF Connect ou toute autre 

application de mobilité .

liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train CAR liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train CAR CAR liO Train liO Train CAR liO Train CAR CAR liO Train liO Train liO Train liO Car liO Train CAR CAR liO Car liO Train liO Train liO Train liO Car liO Car

873991 877501 877503 877505 877703 425703 877521 877507 877509 877531 22491 425991 407503 877511 877523 425523 877713 425713 425823 877515 877525 877957 54001 873957 407501 425957 34003 877517 877519 873995 54003 54007

CLERMONT-FERRAND 06:45 10:50 12:56 16:50 21:30

CLERMONT LA PARDIEU 06:49 | 13:00 | |

ISSOIRE 07:13 | 13:24 | |

BRASSAC LES MINES STE-FLORINE 07:27 | 13:38 | |

ARVANT 07:36 | 13:45 | |

BRIOUDE 07:44 | 13:55 | |

SAINT-GEORGES D'AURAC 08:03 | | | |

LANGEAC 08:10 08:25 | 14:19 14:31 | |

MONISTROL D'ALLIER | | | | |

ALLEYRAS | | | | |

CHAPEAUROUX | | | | |

SAINT-CHÉLY-D'APCHER | 12:25 | 18:30 23:00

MARVEJOLS | | | | |

MARVEJOLS PLACE DU CHAYLA | 13:00 | 19:05 23:35

CHIRAC HOSPITALET DE JAFANTE | | | | |

CHIRAC | | | | |

CHIRAC VILLE | | | | |

LE MONASTIER | | | | |

LE MONASTIER VILLE | | | | |

LES SALELLES EMBRCHT R.N. 88 | | | | |

LES SALELLES | | | | |

CHANAC | | | | |

CHANAC N88 | | | | |

LE BRUEL R.N. 88 | | | | |

LE BRUEL | | | | |

BARJAC LOZÈRE | | | | |

BARJAC N88 | | | | |

BALSIÈGES R.N. 88 | | | | |

BALSIÈGES BOURG | | | | |

MENDE 04:46 | 11:50 13:40 | 19:45 00:15

BAGNOLS CHADENET 05:07 | 12:11 |

ALLENC 05:13 | 12:17 |

BELVEZET 05:31 | 12:35 |

CHASSERADÈS 05:44 | 12:48 |

LANGOGNE | 09:37 09:40 11:21 | 15:46 15:48

LUC LOZÈRE | 09:52 | 11:36 | | |

LA BASTIDE ST-LAURENT L BAINS 05:57 10:02 10:02 11:46 13:00 16:08 16:13

VILLEFORT 06:27 10:32 10:34 12:16 13:30 16:40 16:43

GÉNOLHAC 05:57 06:33 06:57 07:41 10:38 11:01 10:59 12:12 12:45 13:42 13:59 14:10 16:45 17:05 17:12 17:47 20:50

CHAMBORIGAUD 06:07 06:43 | 07:51 | 11:13 | 12:22 12:57 13:52 14:22 | | 17:24 | 21:00

SAINTE-CÉCILE D'ANDORGE 06:15 06:51 | 07:59 | | | | | 14:00 | | | | | |

LA LEVADE 06:22 06:59 | 08:06 | | | | | 14:07 | | | | | |

GRAND COMBE LA PISE 06:28 07:06 | 08:12 10:48 11:36 11:29 12:39 13:20 14:14 14:45 17:12 17:35 17:47 18:12 21:17

ALÈS 05:55 06:27 06:56 07:23 07:48 07:58 08:32 09:31 10:31 11:25 11:54 11:51 12:32 12:57 13:38 14:31 15:02 15:31 16:38 17:29 17:57 18:05 18:05 18:35 19:30 21:34

BOUCOIRAN 06:08 | 07:11 | | | | | | | | 13:10 | | | | 16:51 | | | | | |

NOZIÈRES BRIGNON 06:12 06:41 07:14 | 08:14 | | | | | | 13:14 | | | | 16:55 | | | 18:51 | |

SAINT-GENIÈS DE MALGOIRÈS 06:16 06:45 07:18 07:40 08:18 08:48 09:47 10:47 11:41 | 12:48 13:18 | 14:47 | 15:47 16:59 17:45 | | 18:56 19:46 21:50

FONS ST-MAMERT 06:21 06:50 07:23 07:46 08:23 | | | | | 12:53 13:23 | | | | 17:04 | | | 19:01 | |

NÎMES CENTRE 06:35 07:04 07:37 08:00 08:37 09:04 10:04 11:04 11:57 12:44 13:07 13:37 14:28 15:04 15:52 16:04 17:18 18:02 19:05 18:55 19:17 20:03 22:07

liO Car liO Car liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train CAR CAR liO Train liO Train liO Train liO Train CAR liO Train liO Train liO Car CAR liO Train liO Train liO Train CAR liO Train CAR liO Train liO Train liO Train CAR liO Train CAR liO Train liO Car liO Train

54000 54002 873990 877500 877502 878918 877504 425928 425918 22490 877506 877508 877510 425990 877706 877542 54004 425706 877512 877952 877514 425986 873952 425952 877516 873994 877520 425994 877712 425712 877522 34004 877526

NÎMES CENTRE 06:14 06:55 07:14 07:47 08:14 09:21 10:21 11:21 12:14 12:58 13:21 14:21 15:21 16:17 17:01 17:29 18:19 19:36 20:21 21:21

FONS ST-MAMERT | 07:09 07:28 08:01 | | | | | | 13:36 | | | 17:14 17:43 18:33 19:50 | |

SAINT-GENIÈS DE MALGOIRÈS 06:31 07:14 07:33 08:06 08:30 09:41 10:37 11:37 12:31 13:15 13:41 14:38 15:37 16:33 17:19 17:48 18:38 19:55 | 21:37

NOZIÈRES BRIGNON | 07:18 | 08:10 | | | | | | 13:45 | | | 17:23 17:53 | 19:59 | |

BOUCOIRAN | 07:21 | 08:14 | | | | | | 13:49 | | | | 17:56 | | | |

ALÈS 06:48 07:34 07:51 08:26 08:48 09:56 10:53 11:53 12:55 13:31 13:51 14:03 14:55 15:53 16:52 17:50 18:10 18:55 19:50 20:13 21:11 21:53

GRAND COMBE LA PISE 07:05 08:13 09:04 13:12 14:08 15:12 17:10 18:13 19:13 20:07

LA LEVADE | 08:17 | 13:16 | | 17:14 18:18 | |

SAINTE-CÉCILE D'ANDORGE | 08:24 | 13:24 | | 17:21 18:25 | |

CHAMBORIGAUD 07:21 08:32 09:20 13:32 14:31 | 17:29 18:33 19:29 20:30

GÉNOLHAC 07:30 08:41 09:05 09:05 09:29 09:50 13:41 14:43 15:36 15:46 17:38 18:42 18:52 19:38 20:42

VILLEFORT 09:34 09:34 10:19 15:12 16:15 19:21 21:11

LA BASTIDE ST-LAURENT L BAINS 10:04 10:04 10:49 15:42 16:45 19:51 21:41

LUC LOZÈRE 10:14 10:14 | | | | |

LANGOGNE 10:29 10:29 11:11 | 17:07 20:13 |

CHASSERADÈS | 15:54 | | 21:53

BELVEZET | 16:07 | | 22:06

ALLENC | 16:25 | | 22:24

BAGNOLS CHADENET | 16:31 | | 22:30

MENDE 07:00 09:45 | 15:35 16:52 17:30 | | 22:51

BALSIÈGES BOURG | | | | | | |

BALSIÈGES R.N. 88 | | | | 17:38 | |

BARJAC N88 | | | | 17:43 | |

BARJAC LOZÈRE | | | | | | |

LE BRUEL | | | | | | |

LE BRUEL R.N. 88 | | | | 17:50 | |

CHANAC N88 | | | | 17:53 | |

CHANAC | | | | | | |

LES SALELLES | | | | | | |

LES SALELLES EMBRCHT R.N. 88 | | | | 17:58 | |

LE MONASTIER VILLE | | | | | | |

LE MONASTIER | | | | 18:04 | |

CHIRAC VILLE | | | | | | |

CHIRAC | | | | | | |

CHIRAC HOSPITALET DE JAFANTE | | | | 18:08 | |

MARVEJOLS PLACE DU CHAYLA 07:35 10:30 | 16:10 | | |

MARVEJOLS | 10:25 | | 18:14 | |

SAINT-CHÉLY-D'APCHER 08:20 11:15 | 16:55 | |

CHAPEAUROUX | | | | | |

ALLEYRAS | | | | | |

MONISTROL D'ALLIER | | | | | |

LANGEAC | | 11:52 12:24 | 17:54 18:20 21:26

SAINT-GEORGES D'AURAC | | 12:00 12:36 | 18:03 18:32 21:38

BRIOUDE | | 12:19 12:58 | 18:22 18:54 22:00

ARVANT | | 12:28 13:10 | 18:31 19:06 22:12

BRASSAC LES MINES STE-FLORINE | | 12:33 13:22 | 18:36 19:18 22:24

ISSOIRE | | 12:49 13:43 | 18:49 19:39 22:45

CLERMONT LA PARDIEU | | 13:12 | | | | |

CLERMONT-FERRAND 10:00 13:00 13:17 14:18 18:35 19:14 20:14 23:20

# Interne


